

Uge	Emne	Materiale	Mål	Aktiviteter/andet
33 34	Welcome back + repetition af farver og tal	My summer holiday book Repetition af farverne Kopiark fra Boost: s. 9 (summer clothes) Kopiark fra Boost: s.10,11,12,13 (numbers)	- Eleven kan deltage i sproglege - Eleven kan forstå korte, faste fraser - Eleven kan kort fortælle om sig selv - Eleven kan afkode hyppige engelske ord med billedstøtte	Pas på bomben Domino Vendespil
35 36 37	Pirates	First choice for fjerde s. 4 + kopiark	- Eleven kan deltage i sproglege - Eleven kan forstå korte, faste fraser - Eleven kan kort fortælle om sig selv - Eleven kan tale om emnet med brug af ord, som passer til emnet - Viden om pirater - eleven øver sig i at læse og skrive dialoger	Captain says Find the rats (s. 14) Make a treasure map
37 38 39	PBL			”
40 41	Food	First choice for fjerde: Food s. 24	-Ordforråd - Øver ”To have”	Ask a question Tic tac toe

<p>42 (ferie) 43 44 45</p>		<p>+ kopiark</p> <p>Ekstra: Mini dingo bestilt.</p>	<p>- Eleven kan deltage i korte og enkle samtaler om konkrete hverdagsemner på engelsk</p> <p>-Eleven har viden om enkle spørgende fraser</p> <p>-Eleven kan afkode hyppige engelske ord med billedstøtte</p>	<p>Skriv en huskeseddel</p>
<p>46 47 48</p>	<p>Time (CARE)</p>	<p>Hæfte "Time" fra legoglektier.dk</p> <p>Emnet: "Nighttime" fra bogen "First Choice"</p>	<p>Jeg kan bruge "a" og "an"</p> <p>- Jeg kan sammenligne min dag med andre</p> <p>- Jeg kan beskrive ting, folk og oplevelser</p> <p>- Jeg kan skrive om min dag og ting jeg gerne vil gøre</p> <p>- Jeg kan genfortælle en historie, jeg har læst</p>	<p>Opgave: "hvad laver du og hvornår"</p>

49 50 51	Christmas	First choice for fjerde: s. 72 + kopiark hæfter	-Eleven kan deltage i lege og sange fra engelsksprogede kulturer. - Eleven kan fortælle om egne traditioner og egen dagligdag - Eleven har viden om enkle bindeord -Eleven kan kommunikere med enkle ord og korte sætninger.	Christmas letter
52	Juleferie			
1				
2 3 4 5 6	Sport	First choice for fjerde: Sports s. 34 + kopiark ”The Great football booklet” Fra Skolelærerlife.dk Fællestekst	-Jeg kan bruge sportsord i dialog - Jeg kan forstå sportsord - Jeg kan læse og forstå en tekst om sport og forskellene i hhv. Danmark og andre lande. Grammatik: Fokus på navneord og udsagnsord + datid	Coach says... Last man standing Præsentation af en sportsgren
7	Vinterferie			
8 9 10	New York	First choice for fjerde: s. 56	- Eleven kan forstå korte, faste fraser	Write as many.... Would you rather..

			<ul style="list-style-type: none"> -Eleven kan forstå hovedindholdet i korte fortællinger -Eleven kan forstå de hyppigste ord og fraser inden for nære emner. - Eleven har viden om overførelsteknik fra lytning til læsning. 	<p>Describe your town Pass the ball</p>
11 12 13 14 15	<p>Musical + PBL</p> <p>Uge 14: Engelske fagbøger Booket på CFU</p>			
16	Påskeferie			
17 18 19 20	Dream jobs	Boost 4 s. 52 + kopiark	<ul style="list-style-type: none"> -Eleven kan forstå korte, faste fraser. - Eleven har viden om visuel støtte til lytteforståelse. - Eleven kan med støtte kort tale om nære emner. - Eleven kan forstå de hyppigste ord og fraser inden for nære emner. - Eleven kan mime for at få sit budskab igennem 	<p>Describe your dream job</p>

			Eleven kan udvise mod ved at deltage aktivt i sproglige aktiviteter.	
21 22 23 24	Save the oceans	Yes we can 4 (Bog på CFU)	-Eleven kan forstå korte, faste fraser. - Eleven har viden om visuel støtte til lytteforståelse. - Eleven kan med støtte kort tale om nære emner.	
25 26	"Buffer" til opsamling og anderledes dage			